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Grupa Azoty ZAK świętuje Dni Chemika

W środę, 7 czerwca 2023 r. odbyła się coroczna uroczysta gala, podczas której blisko pięćdziesięciu
pracowników kędzierzyńskiej spółki otrzymało odznaczenia państwowe i firmowe.

Uroczystość, na której wręczane są odznaczenia, jest wieloletnią tradycją Grupy Azoty ZAK. Dla zakładów to
również okazja do podsumowania ostatnich miesięcy i podziękowania tym, którzy w największym stopniu
przyczynili się do osiągniętych sukcesów. Coroczną galę otworzyło wystąpienie Filipa Grzegorczyka, prezesa
zarządu Grupy Azoty ZAK i wiceprezesa zarządu Grupy Azoty S.A.

-  Mamy wiele sukcesów na swoim koncie. W minionym roku oddaliśmy do użytku nowoczesne Centrum
Badawczo-Rozwojowe, które znacznie poszerzyło nasze możliwości w obszarze innowacji. Jednocześnie
budujemy Laboratorium Paliw Alternatywnych, dzięki czemu bierzemy aktywny udział w kreowaniu polskiego
rynku wodorowego. Inwestujemy w różnorodne projekty energetyczne, w tym inicjatywy bazujące na
odnawialnych źródłach energii. W ubiegłym roku na terenie ZAK-u stanęła pierwsza instalacja fotowoltaiczna –
powiedział Filip Grzegorczyk. - Obecnie, jak Państwo wiedzą, mierzymy się z nowymi wyzwaniami wynikającymi
z czynników zewnętrznych. Odczuwamy skutki inflacji, importu produktów spoza Europy, czy wreszcie wysokich
cen energii i surowców. Cieszy mnie więc, że mimo wielu trudności spotykamy się dziś, w roku jubileuszowym dla
Spółki, by świętować i docenić osoby, które w szczególny sposób angażują się w działalność firmy – dodał.

Honorowym gościem gali był wojewoda opolski Sławomir Kłosowski, który dokonał wręczenia Medali za
Długoletnią Służbę. Odznaczenia złote, srebrne i brązowe przyznano łącznie dwudziestu sześciu obecnym
i byłym pracownikom Grupy Azoty ZAK.

Lista odznaczonych – Medal za Długoletnią Służbę

- W ostatnich latach było wiele okoliczności, w których jako wojewoda potrzebowałem wsparcia. Najpierw
pandemia, następnie konflikt zbrojny w Ukrainie, który dla Grupy Azoty również stanowi wielkie wyzwanie.
W najtrudniejszym czasie zawsze mogłem liczyć na zakłady azotowe w Kędzierzynie-Koźlu. Dziękuję zarządowi
i pracownikom, którzy stanowią o sile Grupy Azoty. Skoro przetrwaliśmy wspólnie tak trudne chwile, sprostamy
wszystkim wyzwaniom, które postawi przed nami rzeczywistość - zwrócił się do obecnych Sławomir Kłosowski.

Druga część uroczystości należała do Zasłużonych Pracowników. To osoby, które wyróżniają się w pracy
zawodowej, wykazując ponadprzeciętną kreatywność i inicjatywę. Zgodnie z tradycją do grona Zasłużonych
dołączyło dwudziestu pracowników Grupy Azoty ZAK. Wręczenia medali dokonali członkowie rady nadzorczej
oraz zarządu Spółki.

https://zak.grupaazoty.com/upload/6/files/Komunikaty/Medal%20za%20D%C5%82ugoletni%C4%85%20S%C5%82u%C5%BCb%C4%99.pdf


Lista odznaczonych – Zasłużony Pracownik Grupy Azoty Zakładów Azotowych Kędzierzyn S.A.

Święto Dni Chemika to okazja do złożenia gratulacji i życzeń azotowej społeczności. Podczas gali odczytano
okolicznościowe listy skierowane do Grupy Azoty ZAK przez Karola Rabendę, podsekretarza stanu
w Ministerstwie Aktywów Państwowych oraz Tomasza Hinca, prezesa zarządu Grupy Azoty S.A.

Na gali gościli Posłowie na Sejm: Katarzyna Czochara i Violetta Porowska, Starosta Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego Paweł Masełko oraz Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabina Nowosielska, którzy dołączyli się do
życzeń z okazji Dni Chemika.

Wydarzenie uświetniły występy grupy muzycznej z Zespołu Szkół nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu oraz Młodzieżowej
Orkiestry Dętej Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej. Grupa Azoty ZAK obejmuje obie placówki stałym patronatem.

 

 

https://zak.grupaazoty.com/upload/6/files/Komunikaty/Zas%C5%82u%C5%BCony%20Pracownik%20Grupy%20Azoty%20Zak%C5%82ad%C3%B3w%20Azotowych%20K%C4%99dzierzyn%20S.A.%20w%202023%20roku.pdf


 

 

 



 

 

 



 


